

※一覧表記載のアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料27品目を調査したもので、メニュー選択の参考にして頂くものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。
 ※アレルギー物質に対する感受性は、個々人によって、体調によって大きな差があります。重篤な症状のある方、過敏な方は専門医の指示・指導のもと、最終的にはお客様自身でご判断頂きますようお願い致します。

- : 原材料に使用しているもの
- △: 原材料の製造過程で混入の可能性があるもの
- : 原材料に使用していないもの ※店舗内ではアレルギー物質を含む製品と同一ラインにて調理し、同じ調理器具、食器等を共有しております。

カテゴリー	メニュー名(漫遊亭)	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																			該当なし		
		1 卵	2 乳	3 小麦	4 そば	5 落花生	6 えび	7 かに	8 あわび	9 いか	10 いくら	11 オレンジ	12 キウイ	13 牛肉	14 くるみ	15 さけ	16 さば	17 大豆	18 鶏肉	19 バナナ	20 豚肉	21 まつたけ	22 もも	23 やまいも	24 りんご	25 ゼラチン	26 ごま		27 カシユナッツ	
焼肉	1 漫遊カルビ(タレ)	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-
	2 " (塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	3 上漫遊カルビ(タレ)	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-
	4 " (塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	5 中落ちジューシーカルビ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-
	6 " (塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	7 味わいカルビ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-
	8 漫遊やわらか牛カルビ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-
	9 厚切カルビ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-
	10 漫遊赤身カルビ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-
	11 焼きすきカルビ	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-
	12 国産牛みすじカルビ(タレ)	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-
	13 " (塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	14 国産牛 黄門カルビ(タレ)	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-
	15 " (塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	16 特選牛ハラミ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-
	17 厚切牛ハラミ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-
	18 牛ハラミ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-
	19 熟成ハラミステーキ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-
	20 牛タン塩	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-
	21 ネギ塩牛タン塩	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-
	22 厚切牛タン	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-
	23 豚タン	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-
	24 豚トロカルビ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-
	25 デジカルビ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	●	●	-	-
	26 イベリコ豚カタロース	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	●	●	-	-
	27 " (塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-
	28 イベリコ豚バラカルビ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-
	29 " (塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	30 イベリコ豚角切りカルビ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	●	●	-	-
	31 " (塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-
	32 薄切りサムギョプサル(タレ)	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	●	●	●	-	-
	33 " (塩)	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-
	34 特上牛ミノ(味噌)	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
	35 " (塩)	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-
	36 牛上シマチョウ(味噌)	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
	37 " (塩)	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	●	●	-	-
	38 牛トロホルモン(味噌)	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
	39 " (塩)	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-
	40 牛レバー(味噌)	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
	41 " (塩)	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-
	42 豚ホルモン(味噌)	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-
	43 " (塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-
	44 豚テッポウ(味噌)	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-
	45 " (塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-
	46 豚かしら(味噌)	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-
	47 " (塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-
	48 豚かしら(タレ)	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	●	●	-	-
	49 豚カシラ味噌ねぎ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-
	50 スタミナレバー	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-

※一覧表記載のアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料27品目を調査したもので、メニュー選択の参考にして頂くものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。
 ※アレルギー物質に対する感受性は、個々人によって、体調によって大きな差があります。重篤な症状のある方、過敏な方は専門医の指示・指導のもと、最終的にはお客様自身でご判断頂きますようお願い致します。

- : 原材料に使用しているもの
- △: 原材料の製造過程で混入の可能性があるもの
- ー: 原材料に使用していないもの ※店舗内ではアレルギー物質を含む製品と同一ラインにて調理し、同じ調理器具、食器等を共有しております。

カテゴリー	メニュー名(漫遊亭)	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																			該当なし
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ
50	ネギ塩鶏	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	●	-
51	肉付ジューシーナンコツ	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	●	-
52	韓国風イカ焼き	-	-	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	●	●	-
53	〃 (タレ)	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	●	●	-
54	ホタテバター焼	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
55	国産 焼ニンニク	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-
56	粗挽きウィンナー	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-
57	焼野菜盛	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
58	焼玉ネギ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
59	焼ネギ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
60	焼エリンギ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-
61	焼かぼちゃ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
62	漫遊ネギ塩	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-
63	カルビ&ハラミ盛	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	●	●	-
64	ダイヤモンドcutカルビ盛	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	●	●	-
65	特撰牛ハラミ盛	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	●	●	-
66	漫遊牛Wカルビ盛(タレ)	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	●	●	-
67	〃 (塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
68	国産牛切出しカルビ盛	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	●	-	-
69	〃 (塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
70	人気の大皿盛	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	●	-
71	漫遊スペシャル大皿盛(タレ)	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	●	●	-
72	〃 (塩)	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	●	●	-
73	スペシャルタワー盛	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	●	-

※一覧表記載のアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料27品目を調査したもので、メニュー選択の参考にして頂くものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。
 ※アレルギー物質に対する感受性は、個々人によって、体調によって大きな差があります。重篤な症状のある方、過敏な方は専門医の指示・指導のもと、最終的にはお客様自身でご判断頂きますようお願い致します。

- :原材料に使用しているもの
- △:原材料の製造過程で混入の可能性があるもの
- ー:原材料に使用していないもの ※店舗内ではアレルギー物質を含む製品と同一ラインにて調理し、同じ調理器具、食器等を共有しております。

カテゴリー	メニュー名(漫遊亭)	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																			該当なし		
		1 卵	2 乳	3 小麦	4 そば	5 落花生	6 えび	7 かに	8 あわび	9 いか	10 いくら	11 オレンジ	12 キウイ	13 牛肉	14 くるみ	15 さけ	16 さば	17 大豆	18 鶏肉	19 バナナ	20 豚肉	21 まつたけ	22 もも	23 やまいも	24 りんご	25 ゼラチン	26 ごま		27 カシユナッツ	
サイド	1 桜ユッケ	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	
	2 けとばし納豆	●	●	●	-	-	●	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-
	3 海鮮パチチミ	-	-	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-
	4 チーズチヂミ	-	●	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-
	5 漫遊サラダ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	6 韓国海苔チョレギサラダ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
	7 ベーコンたっぷりのシーザーサラダ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-
	8 サンチュ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
	9 焼肉包み野菜	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
	10 細切り包みネギサラダ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-
	11 できたて混ぜキムチ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
	12 キムチ盛合せ	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-
	13 白菜キムチ	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-
	14 カクテキ	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-
	15 オイキムチ	-	-	-	-	-	△	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-
	16 くせになるキャベツ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
	17 くせになるきゅうり	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
	18 豆もやし	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
	19 ナムル盛合せ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
	20 骨なし豚足	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-
	21 韓国のり	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
食事	1 石焼ビビンバ	●	●	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	
	2 石焼ビビンバ(ハーフサイズ)	●	●	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	
	3 石焼明太マヨビビンバ	●	●	●	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	
	4 石焼明太ビビンバ(ハーフサイズ)	●	●	●	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	
	5 石焼チーズビビンバ	●	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	
	6 石焼チーズビビンバ(ハーフサイズ)	●	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	
	7 石焼ガーリックライス	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
	8 野菜たっぷりビビンバ	●	●	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	
	9 手打ち盛岡冷麺	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	
	10 手打ち盛岡冷麺(辛口)	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	
	11 手打ち盛岡冷麺(激辛)	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	
	12 手打ち盛岡冷麺(ハーフ)	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	
	13 手打ち盛岡冷麺(辛口)ハーフ	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	
	14 手打ち盛岡冷麺(激辛)ハーフ	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	
15 手打ち漫遊冷麺	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-		
16 手打ち漫遊冷麺(ハーフ)	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-		
17 手打ちビビン冷麺	●	●	●	-	-	●	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-		
18 野菜たまごクッパ	●	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-		
19 野菜たまごクッパ(ハーフ)	●	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-		
20 カルビクッパ	●	●	●	-	-	●	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	
21 カルビクッパ(ハーフ)	●	●	●	-	-	●	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	
22 ュッケジャンクッパ	●	●	●	-	-	●	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	
23 ュッケジャンクッパ(ハーフ)	●	●	●	-	-	●	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	

※一覧表記載のアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料27品目を調査したもので、メニュー選択の参考にして頂くものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。
 ※アレルギー物質に対する感受性は、個々人によって、体調によって大きな差があります。重篤な症状のある方、過敏な方は専門医の指示・指導のもと、最終的にはお客様自身でご判断頂きますようお願い致します。

●:原材料に使用しているもの

△:原材料の製造過程で混入の可能性のあるもの

ー:原材料に使用していないもの

※店舗内ではアレルギー物質を含む製品と同一ラインにて調理し、同じ調理器具、食器等を共有しております。

カテゴリー	メニュー名(漫遊亭)	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																			該当なし	
		1 卵	2 乳	3 小麦	4 そば	5 落花生	6 えび	7 かに	8 あわび	9 いか	10 いくら	11 オレンジ	12 キウイ	13 牛肉	14 くるみ	15 さけ	16 さば	17 大豆	18 鶏肉	19 バナナ	20 豚肉	21 まつたけ	22 もも	23 やまいも	24 りんご	25 ゼラチン	26 ごま		27 カシユナツツ
焼肉ランチ	1 漫遊カルビランチ	●	●	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-
	2 漫遊カルビ & 牛ハラミランチ	●	●	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-
	3 漫遊カルビ & 豚トロカルビランチ	●	●	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-
	4 漫遊カルビ & デジカルビランチ	●	●	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-
	5 漫遊カルビ & イベリコ豚ランチ	●	●	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-
	6 漫遊カルビ & 牛シマチョウランチ	●	●	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-
	7 BIG 漫遊カルビランチ	●	●	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-
	8 BIG 漫遊 & 牛ハラミランチ	●	●	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-
	9 BIG 漫遊 & 豚トロランチ	●	●	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-
	10 BIG 漫遊 & デジカルビランチ	●	●	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-
	11 BIG 漫遊 & イベリコ豚ランチ	●	●	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-
	12 BIG 漫遊 & 牛シマチョウランチ	●	●	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-
	13 漫遊カルビ & 国産牛切出ランチ	●	●	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-
	14 焼肉3種盛焼肉ランチ	●	●	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-
	15 人気の5種盛合せランチ	●	●	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-
石焼焼肉ランチ	1 石焼ビビンバ焼肉ランチ(漫遊カルビ)	●	●	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-
	2 " (カルビ & ハラミ)	●	●	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-
	3 " (カルビ & 豚トロ)	●	●	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-
	4 " (カルビ & デジ)	●	●	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-
	5 " (カルビ & イベリコ豚)	●	●	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-
	6 石焼明太ビビンバ焼肉ランチ(漫遊カルビ)	●	●	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-
	7 " (カルビ & ハラミ)	●	●	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-
	8 " (カルビ & 豚トロ)	●	●	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-
	9 " (カルビ & デジ)	●	●	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-
	10 " (カルビ & イベリコ豚)	●	●	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-
	11 チーズ石焼ビビンバ焼肉ランチ(漫遊カルビ)	●	●	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-
	12 " (カルビ & ハラミ)	●	●	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-
	13 " (カルビ & 豚トロ)	●	●	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-
	14 " (カルビ & デジ)	●	●	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-
	15 " (カルビ & イベリコ豚)	●	●	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-
冷麺焼肉ランチ	1 盛岡冷麺焼肉ランチ(漫遊カルビ)	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-
	2 " (カルビ & ハラミ)	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-
	3 " (カルビ & 豚トロ)	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-
	4 " (カルビ & デジ)	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-
	5 " (カルビ & イベリコ豚)	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-
	6 漫遊冷麺焼肉ランチ(漫遊カルビ)	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-
	7 " (カルビ & ハラミ)	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-
	8 " (カルビ & 豚トロ)	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-
	9 " (カルビ & デジ)	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-
	10 " (カルビ & イベリコ豚)	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-
	11 ビビン麺焼肉ランチ(漫遊カルビ)	●	●	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-
	12 " (カルビ & ハラミ)	●	●	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-
	13 " (カルビ & 豚トロ)	●	●	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-
	14 " (カルビ & デジ)	●	●	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-
	15 " (カルビ & イベリコ豚)	●	●	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-
限定	1 人気の3種カルビランチ	●	●	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-
	2 国産牛バラカルビランチ 宇都宮店限定	●	●	●	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-

※一覧表記載のアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料27品目を調査したもので、メニュー選択の参考にして頂くものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。
 ※アレルギー物質に対する感受性は、個々人によって、体調によって大きな差があります。重篤な症状のある方、過敏な方は専門医の指示・指導のもと、最終的にはお客様自身でご判断頂きますようお願い致します。

- :原材料に使用しているもの
- △:原材料の製造過程で混入の可能性があるもの
- ー:原材料に使用していないもの ※店舗内ではアレルギー物質を含む製品と同一ラインにて調理し、同じ調理器具、食器等を共有しております。

カテゴリー	メニュー名(漫遊亭)	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																				該当なし
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	カシユナツツ	
温 麵 焼 肉 ラ ン チ	1 野菜たっぷり麵焼肉ランチ(漫遊カルビ)	●	●	●	△	●	●	ー	ー	●	ー	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	ー	ー	ー	ー	ー	●	●	●	ー	ー
	2 " (カルビ&ハラミ)	●	●	●	△	●	●	ー	ー	●	ー	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	ー	ー	ー	ー	ー	●	●	●	ー	ー
	3 " (カルビ&豚トロ)	●	●	●	△	●	●	ー	ー	●	ー	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	●	ー	ー
	4 " (カルビ&デジ)	●	●	●	△	●	●	ー	ー	●	ー	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	●	ー	ー
	5 " (カルビ&イベリコ豚)	●	●	●	△	●	●	ー	ー	●	ー	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	●	ー	ー
	6 カルビ麵焼肉ランチ(漫遊カルビ)	●	●	●	△	●	●	ー	ー	●	ー	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	ー	ー	ー	ー	ー	●	●	●	ー	ー
	7 " (カルビ&ハラミ)	●	●	●	△	●	●	ー	ー	●	ー	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	ー	ー	ー	ー	ー	●	●	●	ー	ー
	8 " (カルビ&豚トロ)	●	●	●	△	●	●	ー	ー	●	ー	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	●	ー	ー
	9 " (カルビ&デジ)	●	●	●	△	●	●	ー	ー	●	ー	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	●	ー	ー
	10 " (カルビ&イベリコ豚)	●	●	●	△	●	●	ー	ー	●	ー	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	●	ー	ー
	11 ユッケジャン麵焼肉ランチ(漫遊カルビ)	●	●	●	△	●	●	ー	ー	●	ー	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	ー	ー	ー	ー	ー	●	●	●	ー	ー
	12 " (カルビ&ハラミ)	●	●	●	△	●	●	ー	ー	●	ー	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	ー	ー	ー	ー	ー	●	●	●	ー	ー
	13 " (カルビ&豚トロ)	●	●	●	△	●	●	ー	ー	●	ー	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	●	ー	ー
	14 " (カルビ&デジ)	●	●	●	△	●	●	ー	ー	●	ー	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	●	ー	ー
	15 " (カルビ&イベリコ豚)	●	●	●	△	●	●	ー	ー	●	ー	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	●	ー	ー
チ ゲ 焼 肉 ラ ン チ	1 純豆腐チゲ焼肉ランチ(漫遊カルビ)	●	●	●	ー	ー	●	ー	ー	●	ー	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	●	ー	ー
	2 " (カルビ&ハラミ)	●	●	●	ー	ー	●	ー	ー	●	ー	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	●	ー	ー
	3 " (カルビ&豚トロ)	●	●	●	ー	ー	●	ー	ー	●	ー	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	●	ー	ー
	4 " (カルビ&デジ)	●	●	●	ー	ー	●	ー	ー	●	ー	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	●	ー	ー
	5 " (カルビ&イベリコ豚)	●	●	●	ー	ー	●	ー	ー	●	ー	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	●	ー	ー
	6 牛ホルモンチゲ焼肉ランチ(漫遊カルビ)	●	●	●	ー	ー	●	ー	ー	●	ー	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	ー	ー	ー	ー	ー	●	●	●	ー	ー
	7 " (カルビ&ハラミ)	●	●	●	ー	ー	●	ー	ー	●	ー	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	ー	ー	ー	ー	ー	●	●	●	ー	ー
	8 " (カルビ&豚トロ)	●	●	●	ー	ー	●	ー	ー	●	ー	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	●	ー	ー
	9 " (カルビ&デジ)	●	●	●	ー	ー	●	ー	ー	●	ー	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	●	ー	ー
	10 " (カルビ&イベリコ豚)	●	●	●	ー	ー	●	ー	ー	●	ー	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	●	ー	ー
	11 チーズ純豆腐チゲ焼肉ランチ(漫遊カルビ)	●	●	●	ー	ー	●	ー	ー	●	ー	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	●	ー	ー
	12 " (カルビ&ハラミ)	●	●	●	ー	ー	●	ー	ー	●	ー	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	●	ー	ー
	13 " (カルビ&豚トロ)	●	●	●	ー	ー	●	ー	ー	●	ー	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	●	ー	ー
	14 " (カルビ&デジ)	●	●	●	ー	ー	●	ー	ー	●	ー	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	●	ー	ー
	15 " (カルビ&イベリコ豚)	●	●	●	ー	ー	●	ー	ー	●	ー	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	ー	●	ー	ー	ー	●	●	●	ー	ー

※一覧表記載のアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料27品目を調査したもので、メニュー選択の参考にして頂くものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。
 ※アレルギー物質に対する感受性は、個々人によって、体調によって大きな差があります。重篤な症状のある方、過敏な方は専門医の指示・指導のもと、最終的にはお客様自身でご判断頂きますようお願い致します。

- : 原材料に使用しているもの
- △: 原材料の製造過程で混入の可能性があるもの
- ー: 原材料に使用していないもの ※店舗内ではアレルギー物質を含む製品と同一ラインにて調理し、同じ調理器具、食器等を共有しております。

カテゴリー	メニュー名(漫遊亭)	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																			該当なし		
		1 卵	2 乳	3 小麦	4 そば	5 落花生	6 えび	7 かに	8 あわび	9 いか	10 いくら	11 オレンジ	12 キウイ	13 牛肉	14 くるみ	15 さけ	16 さば	17 大豆	18 鶏肉	19 バナナ	20 豚肉	21 まつたけ	22 もも	23 やまいも	24 りんご	25 ゼラチン	26 ごま		27 カシユナツツ	
期間限定	1 名物プレミアム6種MEGAマックス豪快盛	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-	
	2 にんにく醤油中落カルビ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	
	3 ネギ塩豚タン盛(塩)	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	
	4 " (ネギ塩ダレ)	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	
	5 イベリコ豚霜降りトロカルビ(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
	6 " (タレ)	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	
	7 イベリコ豚プレミアム3点盛(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
	8 " (タレ)	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	●	●	-	-
	9 旨辛ホルモン鍋	-	●	●	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-
	10 コンナムル石焼ビビンバ	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-

カテゴリー	メニュー名(漫遊亭)	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																			該当なし		
		1 卵	2 乳	3 小麦	4 そば	5 落花生	6 えび	7 かに	8 あわび	9 いか	10 いくら	11 オレンジ	12 キウイ	13 牛肉	14 くるみ	15 さけ	16 さば	17 大豆	18 鶏肉	19 バナナ	20 豚肉	21 まつたけ	22 もも	23 やまいも	24 りんご	25 ゼラチン	26 ごま		27 カシユナツツ	
宇都宮店限定	1 名物焼肉6種スペシャル豪快盛	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	●	-	-	
	2 国産牛バラカルビ盛(タレ)	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	
	3 " (塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	4 Wタン盛	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	
	5 " (ネギ塩ダレ)	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	
	6 イベリコ豚霜降りトロカルビ(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
	7 " (タレ)	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	
	8 イベリコ豚上ハラミ(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
	9 " (タレ)	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	●	●	-	-
	10 豚ハツ(塩)	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	
	11 " (味噌)	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	